[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2017

	№
	369-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 26.10.2015 № 67/701
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 26.10.2015 № 67/701 «Об организационном штабе и рабочих группах по внедрению на территории Кировской области лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 25.07.2016 № 113/456) следующие изменения:
1.1. Утвердить организационный штаб по внедрению на территории Кировской области лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации (далее – организационный штаб) в новом составе согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить рабочую группу по направлению деятельности «Регуляторная среда» организационного штаба по внедрению на территории Кировской области лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации (далее – рабочая группа) в новом составе согласно приложению № 2.
1.3. Утвердить рабочую группу по направлению деятельности «Институты для бизнеса» организационного штаба по внедрению на территории Кировской области лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации (далее – рабочая группа) в новом составе согласно приложению № 3.
1.4. Утвердить рабочую группу по направлению деятельности «Инфраструктура и ресурсы» организационного штаба по внедрению на территории Кировской области лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации (далее – рабочая группа) в новом составе согласно приложению № 4.
1.5. Утвердить рабочую группу по направлению деятельности «Поддержка предпринимательства» организационного штаба по внедрению на территории Кировской области лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации              (далее – рабочая группа) в новом составе согласно приложению № 5.
1.6. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Куземскую О.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]